МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

 № 15  ИМЕНИ НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА ЕГОРОВА

СТАНИЦЫ ЗАССОВСКОЙ

     МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

                                                 П Р И К А З

         от 02.09.2024 года                                                                    № 57

                                                 ст.Зассовская

О зачислении учащихся в  кружки

на 2024-2025  учебный год

          С целью развития различных навыков и способностей, укрепления

здоровья и физического состояния обучающихся  и заявлений родителей

 п р и к а з ы в а ю:

1.Зачислить со 2 сентября 2024 года учащихся 1-11 классов в кружки.

(Приложение 1).

2.Руководителям кружков Павловскому Н.А.,  Н.А.,Дробот О.Л.

1) организовать учебный процесс по программам дополнительного

образования в соответствии с расписанием со 02.09.2024 года;

2) зачислить детей в АИС Навигатор.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

ВР Рудас О.А.

Директор                                                                           Л.Н.Заевская

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

 № 15  ИМЕНИ НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА ЕГОРОВА

СТАНИЦЫ ЗАССОВСКОЙ

     МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

                                                 П Р И К А З

         от 01.10.2024 года                                                                    № 67

                                                 ст.Зассовская

О зачислении учащихся в  кружки

на 2024-2025  учебный год

          С целью развития различных навыков и способностей, укрепления

здоровья и физического состояния обучающихся  и заявлений родителей

 п р и к а з ы в а ю:

1.Зачислить с 1 октября 2024 года учащихся 1-11 классов в кружки.

(Приложение 1).

2.Руководителю спортивной секции Грамакову В.С.

1) организовать учебный процесс по программам дополнительного

образования в соответствии с расписанием с 01.10.2024 года;

2) зачислить детей в АИС Навигатор.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

ВР Рудас О.А.

Директор                                                                           Л.Н.Заевская